
 

标段编号：  2020-440306-70-03-017951027001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 机场东车辆段上盖物业开发项目深铁阅海境花园充电桩工

程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 炜达科技股份有限公司 

 

日期： 2025年12月01日 



目录

1、投标人业绩 ................................................................................................................................4

投标人业绩一览表 ..........................................................................................................................4

1.1 业绩1：江北南区JB29-7-01-02地块安置房项目集中抄表和充电桩工程 ................... 5

1.2 业绩2：华南销售惠州公司海油工程充电桩项目施工工程 ..........................................9

1.3 业绩3：南方电网电动汽车服务有限公司2022年充电设施基建EPC框架项目（二次

招标）协议（标段三） .........................................................................................................17

1.4 业绩4：惠州恒电运输有限公司重卡充电站配电工程 ................................................25

1.5 业绩5：惠州润电运输有限公司重卡充电站配电工程 ................................................29

1.6 业绩6：安居风铃府项目充电桩配套设施安装工程 ....................................................33

1.7 业绩7：长峡快道充电科技（四川）有限公司充电设施运维服务 ............................39

1.8 业绩8：科创集团光储充一体化建设项目施工承包 ....................................................44

1.9 业绩9：深圳机场动力分公司P3充电设施及电力设备维修等项目 ........................... 48

1.10 业绩10：东江新城DJXC-06-02地块保障性租赁住房项目配电工程 .......................52

2、项目经理业绩 ..........................................................................................................................56

2.1 项目经理（建造师）简历表 ..........................................................................................56

2.2 项目经理业绩证明材料 ..................................................................................................57

2.2.1 业绩1：江北南区JB29-7-01-02地块安置房项目集中抄表和充电桩工程 ....... 57

2.2.2 业绩2：江北南区JB29-7-01-02地块安置房项目配电工程 ............................... 63

2.2.3 业绩3：东江新城DJXC-06-02地块保障性租赁住房项目配电工程 .................70

2.3 项目经理相关证件 ..........................................................................................................74

3、项目经理社保 ..........................................................................................................................77

4、项目技术负责人业绩 ..............................................................................................................78

4.1 项目技术负责人简历表 ..................................................................................................78

4.2 项目技术负责人业绩证明材料 ......................................................................................79

4.2.1 业绩1：江北南区JB29-7-01-02地块安置房项目集中抄表和充电桩工程 ....... 79

4.2.2 业绩2：江北南区JB29-7-01-02地块安置房项目配电工程 ............................... 85

4.2.3 业绩3：东江新城DJXC-06-02地块保障性租赁住房项目配电工程 .................92

4.3 项目技术负责人相关证件 ..............................................................................................96

5、投标人近两年财务报表汇总表 ..............................................................................................99

6、投标人近两年财务报表 ........................................................................................................100

6.1 2023年财务报表 .............................................................................................................100

6.2 2024年财务报表 .............................................................................................................132



3

资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）投标

人自认为最具代表性的类似工程业绩（不超过10

项），注明项目所在地、在建或已完工；证明资

料为施工合同，已完工的须提供竣工验收证明。

关键信息需进行框选标记。

2 项目经理业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任

同类工程项目经理的业绩（不超过5项），注明

项目所在地、已完工；证明资料为施工合同，已

完工的须提供竣工验收证明。关键信息需进行框

选标记。

3 项目经理社保
项目经理提供本企业不低于连续 1年 社保。关

键信息需进行框选标记。

4 项目技术负责人业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任

同类工程技术负责人业绩（不超过5项），注明

项目所在地、在建或已完工；证明资料为施工合

同，已完工的须提供竣工验收证明，证明资料还

可为该业绩的业主证明。关键信息需进行框选标

记。

5
投标人近两年财务报

表汇总表

按招标文件第三章格式要求提报财务报表汇总

表

6
投标人近两年财务报

表
2023、2024年财务报表

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



4

1、投标人业绩

投标人业绩一览表

序

号
项目名称 工程地点

合同金额

（万元）

在建或已

完工

合同签订

日期

竣工验收

日期
备注

1

江 北 南 区

JB29-7-01-02 地

块安置房项目集

中抄表和充电桩

工程

广东省惠

州市
535.23 已完工

2024年6
月30日

2024年8
月30日

2
华南销售惠州公

司海油工程充电

桩项目施工工程

广东省惠

州市
6.82 已完工

2024年9
月3日

2024年9
月18日

3

南方电网电动汽

车服务有限公司

2022年充电设施

基建EPC框架项

目（二次招标）

广东省深

圳市
134.16 已完工

2022年9
月20日 /

4
惠州恒电运输有

限公司重卡充电

站配电工程

广东省惠

州市
148.00 已完工

2025年7
月4日

2025年8
月26日

5
惠州润电运输有

限公司重卡充电

站配电工程

广东省惠

州市
140.00 已完工

2025年4
月1日

2025年6
月20日

6
安居风铃府项目

充电桩配套设施

安装工程

广东省深

圳市
28.53 已完工

2025年9
月30日 /

7

长峡快道充电科

技（四川）有限

公司充电设施运

维服务

四川省成

都市
88.20 在建

2025年7
月31日 /

8
科创集团光储充

一体化建设项目

施工承包

广东省惠

州市
2246.40 在建

2025年9
月1日 /

9

深圳机场动力分

公司P3充电设施

及电力设备维修

等项目

广东省深

圳市
49.97 在建

2025年8
月22日 /

10

东 江 新 城

DJXC-06-02地块

保障性租赁住房

项目配电工程

广东省惠

州市
708.00 已完工

2025年2
月24日

2025年7
月8日



5

1.1 业绩1：江北南区JB29-7-01-02地块安置房项目集中抄表和充电桩工

程

业绩 1：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目集中抄表和充电桩工程

合同关键页



6

业绩 1：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目集中抄表和充电桩工程

合同关键页



7

业绩 1：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目集中抄表和充电桩工程

合同关键页



8

业绩 1：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目集中抄表和充电桩工程

竣工验收报告



9

1.2 业绩2：华南销售惠州公司海油工程充电桩项目施工工程

业绩 2：华南销售惠州公司海油工程充电桩项目施工工程

合同关键页



10

业绩 2：华南销售惠州公司海油工程充电桩项目施工工程

合同关键页



11

业绩 2：华南销售惠州公司海油工程充电桩项目施工工程

合同关键页



12

业绩 2：华南销售惠州公司海油工程充电桩项目施工工程

合同关键页



13

业绩 2：华南销售惠州公司海油工程充电桩项目施工工程

结算审计报告



14

业绩 2：华南销售惠州公司海油工程充电桩项目施工工程

结算审计报告



15

业绩 2：华南销售惠州公司海油工程充电桩项目施工工程

结算审计报告



16

业绩 2：华南销售惠州公司海油工程充电桩项目施工工程

结算审计报告



17

1.3 业绩3：南方电网电动汽车服务有限公司2022年充电设施基建EPC框

架项目（二次招标）协议（标段三）

业绩 3：南方电网电动汽车服务有限公司 2022 年充电设施基建 EPC 框架项目（二次招标）

协议（标段三）合同关键页



18

业绩 3：南方电网电动汽车服务有限公司 2022 年充电设施基建 EPC 框架项目（二次招标）

协议（标段三）合同关键页



19

业绩 3：南方电网电动汽车服务有限公司 2022 年充电设施基建 EPC 框架项目（二次招标）

协议（标段三）合同关键页



20

业绩 3：南方电网电动汽车服务有限公司 2022 年充电设施基建 EPC 框架项目（二次招标）

协议（标段三）合同关键页



21

业绩 3：南方电网电动汽车服务有限公司 2022 年充电设施基建 EPC 框架项目（二次招标）

协议（标段三）补充协议



22

业绩 3：南方电网电动汽车服务有限公司 2022 年充电设施基建 EPC 框架项目（二次招标）

协议（标段三）补充协议



23

业绩 3：南方电网电动汽车服务有限公司 2022 年充电设施基建 EPC 框架项目（二次招标）

协议（标段三）补充协议



24

业绩 3：南方电网电动汽车服务有限公司 2022 年充电设施基建 EPC 框架项目（二次招标）

协议（标段三）补充协议



25

1.4 业绩4：惠州恒电运输有限公司重卡充电站配电工程

业绩 4：惠州恒电运输有限公司重卡充电站配电工程

合同关键页



26

业绩 4：惠州恒电运输有限公司重卡充电站配电工程

合同关键页



27

业绩 4：惠州恒电运输有限公司重卡充电站配电工程

合同关键页



28

业绩 4：惠州恒电运输有限公司重卡充电站配电工程

竣工验收报告



29

1.5 业绩5：惠州润电运输有限公司重卡充电站配电工程

业绩 5：惠州润电运输有限公司重卡充电站配电工程

合同关键页

25 4 1



30

业绩 5：惠州润电运输有限公司重卡充电站配电工程

合同关键页



31

业绩 5：惠州润电运输有限公司重卡充电站配电工程

合同关键页



32

业绩 5：惠州润电运输有限公司重卡充电站配电工程

竣工验收报告



33

1.6 业绩6：安居风铃府项目充电桩配套设施安装工程

业绩 6：安居风铃府项目充电桩配套设施安装工程

合同关键页



34

业绩 6：安居风铃府项目充电桩配套设施安装工程

合同关键页



35

业绩 6：安居风铃府项目充电桩配套设施安装工程

合同关键页



36

业绩 6：安居风铃府项目充电桩配套设施安装工程

合同关键页



37

业绩 6：安居风铃府项目充电桩配套设施安装工程

合同关键页



38

业绩 6：安居风铃府项目充电桩配套设施安装工程

合同关键页



39

1.7 业绩7：长峡快道充电科技（四川）有限公司充电设施运维服务

业绩 7：长峡快道充电科技（四川）有限公司充电设施运维服务

合同关键页



40

业绩 7：长峡快道充电科技（四川）有限公司充电设施运维服务

合同关键页



41

业绩 7：长峡快道充电科技（四川）有限公司充电设施运维服务

合同关键页



42

业绩 7：长峡快道充电科技（四川）有限公司充电设施运维服务

合同关键页



43

业绩 7：长峡快道充电科技（四川）有限公司充电设施运维服务

合同关键页



44

1.8 业绩8：科创集团光储充一体化建设项目施工承包

业绩 8：科创集团光储充一体化建设项目施工承包

合同关键页



45

业绩 8：科创集团光储充一体化建设项目施工承包

合同关键页



46

业绩 8：科创集团光储充一体化建设项目施工承包

合同关键页



47

业绩 8：科创集团光储充一体化建设项目施工承包

合同关键页



48

1.9 业绩9：深圳机场动力分公司P3充电设施及电力设备维修等项目

业绩 9：深圳机场动力分公司 P3 充电设施及电力设备维修等项目

合同关键页



49

业绩 9：深圳机场动力分公司 P3 充电设施及电力设备维修等项目

合同关键页



50

业绩 9：深圳机场动力分公司 P3 充电设施及电力设备维修等项目

合同关键页



51

业绩 9：深圳机场动力分公司 P3 充电设施及电力设备维修等项目

合同关键页



52

1.10 业绩10：东江新城DJXC-06-02地块保障性租赁住房项目配电工程

业绩 10：东江新城 DJXC-06-02地块保障性租赁住房项目配电工程

合同关键页



53

业绩 10：东江新城 DJXC-06-02地块保障性租赁住房项目配电工程

合同关键页



54

业绩 10：东江新城 DJXC-06-02地块保障性租赁住房项目配电工程

合同关键页



55

业绩 10：东江新城 DJXC-06-02地块保障性租赁住房项目配电工程

竣工验收报告



56

2、项目经理业绩

2.1 项目经理（建造师）简历表

姓名 陈秀红 性 别 女 年 龄 40

职务 项目经理 职 称 无 学 历 本科

证件类

型
身份证 证件号码

44142419850228
3082

手机号

码
13502808253

参加工作时间 2005年7月 从事项目经理（建造师）年

限
5年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤1442023202403712

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工日

期

在建

或已

完

工程

质量

惠州市建

设集团建

筑工程有

限公司

江北南区

JB29-7-01
-02地块

安置房项

目集中抄

表和充电

桩工程

充电桩部分：从公变电房低压柜至充电

桩配电箱再到充电桩电表箱的电缆敷

设及配电箱和表箱、充电桩电表箱后出

线到充电桩的采购安装。不含充电桩桥

架。住宅集中抄表部分：从公变低压柜

至住宅电表箱的电缆敷设及表箱的采

购安装。不含电表箱后出线至住宅。

2024年6月
30日--
2024年8月
30日

已完 合格

惠州市建

设集团建

筑工程有

限公司

江北南区

JB29-7-01
-02地块

安置房项

目配电工

程

高低压配电部分：从新江路1#公用电缆

分接箱和江汝路公用电缆分接箱分别

引一回高压电缆至住宅配电站高压进

线柜、从住宅配电站高压出线柜至各住

宅变压器和专变电房高压进线柜，及各

变压器至低柜等配电设备和电缆的采

购安装与敷设。不含发电机至电房市电

发的转换柜电缆和桥架。

快速接入装置：从发电车快速接入箱至

电房低压柜的电缆敷设及快速接入箱

的采购安装。包括接入箱基础和围栏。

2024年6月
30日--
2024年8月
30日

已完 合格

惠州市城

投安居发

展有限公

司

东江新城

DJXC-06-
02地块保

障性租赁

住房项目

配电工程

充电桩部分：从低压柜至充电桩配电箱

以及充电桩配电箱至充电电表箱相关

的电缆、桥架、设备的采购及敷设安装，

以及相对应的系统调试。

2025年2月
24日--
2025年7月
8日

已完 合格



57

2.2 项目经理业绩证明材料

2.2.1 业绩1：江北南区JB29-7-01-02地块安置房项目集中抄表和充电桩工程

业绩 1：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目集中抄表和充电桩工程

合同关键页



58

业绩 1：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目集中抄表和充电桩工程

合同关键页



59

业绩 1：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目集中抄表和充电桩工程

合同关键页



60

业绩 1：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目集中抄表和充电桩工程

合同关键页



61

业绩 1：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目集中抄表和充电桩工程

合同关键页



62

业绩 1：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目集中抄表和充电桩工程

竣工验收报告



63

2.2.2 业绩2：江北南区JB29-7-01-02地块安置房项目配电工程

业绩 2：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目配电工程

合同关键页



64

业绩 2：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目配电工程

合同关键页



65

业绩 2：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目配电工程

合同关键页



66

业绩 2：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目配电工程

合同关键页



67

业绩 2：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目配电工程

合同关键页



68

业绩 2：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目配电工程

合同关键页



69

业绩 2：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目配电工程

竣工验收报告



70

2.2.3 业绩3：东江新城DJXC-06-02地块保障性租赁住房项目配电工程

业绩 3：东江新城 DJXC-06-02地块保障性租赁住房项目配电工程

合同关键页



71

业绩 3：东江新城 DJXC-06-02地块保障性租赁住房项目配电工程

合同关键页



72

业绩 3：东江新城 DJXC-06-02地块保障性租赁住房项目配电工程

合同关键页



73

业绩 3：东江新城 DJXC-06-02地块保障性租赁住房项目配电工程

竣工验收报告



74

2.3 项目经理相关证件

项目经理相关证件



75

项目经理相关证件



76

项目经理相关证件



77

3、项目经理社保

项目经理社保



78

4、项目技术负责人业绩

4.1 项目技术负责人简历表

姓名 陈玩文 性 别 男 年 龄 37

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 441323198810180518

手机号码 13923626932 证件号（职称证书编号） 2500101344169

参加工作时间 2010年7月 从事技术负责人年限 6年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工日

期

在建或

已完

工程

质量

惠州市建

设集团建

筑工程有

限公司

江北南区

JB29-7-0
1-02地块

安置房项

目集中抄

表和充电

桩工程

充电桩部分：从公变电房低压柜至

充电桩配电箱再到充电桩电表箱的

电缆敷设及配电箱和表箱、充电桩

电表箱后出线到充电桩的采购安

装。不含充电桩桥架。住宅集中抄

表部分：从公变低压柜至住宅电表

箱的电缆敷设及表箱的采购安装。

不含电表箱后出线至住宅。

2024年6月
30日--
2024年8月
30日

已完 合格

惠州市建

设集团建

筑工程有

限公司

江北南区

JB29-7-0
1-02地块

安置房项

目配电工

程

高低压配电部分：从新江路1#公用

电缆分接箱和江汝路公用电缆分接

箱分别引一回高压电缆至住宅配电

站高压进线柜、从住宅配电站高压

出线柜至各住宅变压器和专变电房

高压进线柜，及各变压器至低柜等

配电设备和电缆的采购安装与敷

设。不含发电机至电房市电发的转

换柜电缆和桥架。

快速接入装置：从发电车快速接入

箱至电房低压柜的电缆敷设及快速

接入箱的采购安装。包括接入箱基

础和围栏。

2024年6月
30日--
2024年8月
30日

已完 合格

惠州市城

投安居发

展有限公

司

东江新城

DJXC-06
-02地块

保障性租

赁住房项

目配电工

程

充电桩部分：从低压柜至充电桩配

电箱以及充电桩配电箱至充电电表

箱相关的电缆、桥架、设备的采购

及敷设安装，以及相对应的系统调

试。

2025年2月
24日--
2025年7月
8日

已完 合格



79

4.2 项目技术负责人业绩证明材料

4.2.1 业绩1：江北南区JB29-7-01-02地块安置房项目集中抄表和充电桩工程

业绩 1：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目集中抄表和充电桩工程

合同关键页



80

业绩 1：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目集中抄表和充电桩工程

合同关键页



81

业绩 1：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目集中抄表和充电桩工程

合同关键页



82

业绩 1：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目集中抄表和充电桩工程

合同关键页



83

业绩 1：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目集中抄表和充电桩工程

合同关键页



84

业绩 1：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目集中抄表和充电桩工程

竣工验收报告



85

4.2.2 业绩2：江北南区JB29-7-01-02地块安置房项目配电工程

业绩 2：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目配电工程

合同关键页



86

业绩 2：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目配电工程

合同关键页



87

业绩 2：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目配电工程

合同关键页



88

业绩 2：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目配电工程

合同关键页



89

业绩 2：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目配电工程

合同关键页



90

业绩 2：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目配电工程

合同关键页



91

业绩 2：江北南区 JB29-7-01-02地块安置房项目配电工程

竣工验收报告



92

4.2.3 业绩3：东江新城DJXC-06-02地块保障性租赁住房项目配电工程

业绩 3：东江新城 DJXC-06-02地块保障性租赁住房项目配电工程

合同关键页



93

业绩 3：东江新城 DJXC-06-02地块保障性租赁住房项目配电工程

合同关键页



94

业绩 3：东江新城 DJXC-06-02地块保障性租赁住房项目配电工程

合同关键页



95

业绩 3：东江新城 DJXC-06-02地块保障性租赁住房项目配电工程

竣工验收报告



96

4.3 项目技术负责人相关证件

项目技术负责人相关证件



97

项目技术负责人相关证件



98

项目技术负责人相关证件



99

5、投标人近两年财务报表汇总表

单位：万元

资产负债表 利润表

2023年 2024年 2023年 2024年

资产规模

（万元）

资产负债

率

资产规模

（万元）

资产负债

率

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

18335.42 36.14% 20382.38 38.18% 12794.54 453.60 15327.02 846.99



100

6、投标人近两年财务报表

6.1 2023年财务报表

2023年财务报表



101

2023年财务报表



102

2023年财务报表



103

2023年财务报表



104

2023年财务报表



105

2023年财务报表



106

2023年财务报表



107

2023年财务报表



108

2023年财务报表



109

2023年财务报表



110

2023年财务报表



111

2023年财务报表



112

2023年财务报表



113

2023年财务报表



114

2023年财务报表



115

2023年财务报表



116

2023年财务报表



117

2023年财务报表



118

2023年财务报表



119

2023年财务报表



120

2023年财务报表



121

2023年财务报表



122

2023年财务报表



123

2023年财务报表



124

2023年财务报表



125

2023年财务报表



126

2023年财务报表



127

2023年财务报表



128

2023年财务报表



129

2023年财务报表



130

2023年财务报表



131

2023年财务报表



132

6.2 2024年财务报表

2024年财务报表



133

2024年财务报表



134

2024年财务报表



135

2024年财务报表



136

2024年财务报表



137

2024年财务报表



138

2024年财务报表



139

2024年财务报表



140

2024年财务报表



141

2024年财务报表



142

2024年财务报表



143

2024年财务报表



144

2024年财务报表



145

2024年财务报表



146

2024年财务报表



147

2024年财务报表



148

2024年财务报表



149

2024年财务报表



150

2024年财务报表



151

2024年财务报表



152

2024年财务报表



153

2024年财务报表



154

2024年财务报表



155

2024年财务报表



156

2024年财务报表



157

2024年财务报表



158

2024年财务报表



159

2024年财务报表



160

2024年财务报表



161

2024年财务报表



162

2024年财务报表



163

2024年财务报表



164

2024年财务报表



165

2024年财务报表



166

2024年财务报表



167

2024年财务报表



168

2024年财务报表



169

2024年财务报表



170

2024年财务报表



171

2024年财务报表



172

2024年财务报表



173

2024年财务报表


	封面
	投标人业绩
	项目经理业绩
	项目经理社保
	项目技术负责人业绩
	投标人近两年财务报表汇总表
	投标人近两年财务报表

